

## 國立屏東科技大學人文暨社會科學院 103 學年度第 1 學期院務會議紀錄

壹、時間：104 年 1 月 12 日（星期一）下午 3 時 30 分

貳、地點：人文暨社會科學院第 2 會議室（綜合大樓 IH206）

參、出席人員：如簽到表

肆、主席：馬主任 祖琳

紀錄：王慧娟

伍、主席報告：

陸、宣讀上次會議決議報告：

提案	案由	決議	執行情形
一	國立屏東科技大學應用外語系自我評鑑實施要點，提請討論。	照案通過。	提送校評鑑辦公室備查。
二	國立屏東科技大學休閒運動健康系自我評鑑實施要點，提請討論。	照案通過。	提送校評鑑辦公室備查。
三	國立屏東科技大學技術及職業教育研究所自我評鑑實施要點，提請討論。	照案通過。	提送校評鑑辦公室備查。
四	國立屏東科技大學客家文化產業研究所自我評鑑實施要點，提請討論。	照案通過。	提送校評鑑辦公室備查。

柒、提案討論

提案一

提案單位：人文暨社會科學院

案由：研修「國立屏東科技大學人文暨社會科學院教學特優教師獎勵辦法」，提請討論。

說明：國立屏東科技大學人文暨社會科學院教學特優教師獎勵辦法修正條文對照表、原條文內容及修正後條文內容，敬請參閱附件 1。

決議：照案通過。

#### 提案二

提案單位：人文暨社會科學院

案由：研修「國立屏東科技大學人文暨社會科學院學術期刊論文發表及研究計畫通過獎勵要點」，提請討論。

說明：國立屏東科技大學人文暨社會科學院學術期刊論文發表及研究計畫通過獎勵要點修正條文對照表、原條文內容及修正後條文內容，敬請參閱附件 2。

#### 決議：

- 一、第二條第五款「國科會」修正為「科技部」，其餘條款同步修正。
- 二、其餘照案通過。

#### 提案三

提案單位：人文暨社會科學院

案由：研提「國立屏東科技大學人文暨社會科學院必修課程教學小組設置要點」，提請討論。

說明：國立屏東科技大學人文暨社會科學院必修課程教學小組設置要點草案，敬請參閱附件 3。

#### 決議：照案通過。

#### 提案四

提案單位：人文暨社會科學院

案由：研提「國立屏東科技大學人文暨社會科學院人文講堂管理要點」，提請討論。

說明：國立屏東科技大學人文暨社會科學院人文講堂管理要點草案，敬請參閱附件 4。

#### 決議：

- 一、第七點移至第十一點第一款，原第十一點各款序號順延。
- 二、第八點：「活動內容有下列情事之一者不予借用，已核准者立即停止使用」修正為「活動內容有下列情事者不予借用，已核准者立即停止使用」。
- 三、第九點暫保留。

- 四、第十點併入使用申請表說明一，並去除「場地借用切結書」字樣增加「人文講堂使用申請表」字樣。
- 五、原第十一點序號更正為第十點，其中原條文第十一款，加至第五點表格中備註第3項。
- 六、原第十二點更正序號為第十一點。

捌、臨時動議：無。

玖、散會：16:30。